
2024 年 8 月 

 

お得意先様各位 

 

株式会社日本生物製剤 

〒151-0063 

東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4 

TEL：03-3481-6061 

 

 

台風 10 号による配送遅延のお知らせ 

 

 

貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

この度、台風 10 号が九州地区上陸の影響に伴い、運送会社より 8/29 と 8/30 の集荷を中止

すると連絡が参りました。 

よって、「ラエンネック」に関しましては、8/29 以降のご注文に関しましてご到着が大幅に

遅れる事が予想されます。 

出荷再開は 9 月 2 日以降となる見込みです。 

よって関東・東北エリアに関しましてはご到着が 9 月 4 日以降になると思われます。 

 

また、今後の進路によっては東京より出荷しております一般品（化粧品・健康食品・医療機

器）の配送にも影響が出る可能性がございます。 

 

お得先様におかれましては多大なるご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご了承の程お願い

申し上げます。 

 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


